Ramadan 1443 Hijriah Pererat Silaturahmi, Karyawan Muslim PTAR Berbuka Puasa Bersama dan
Peringati Nuzulul Quran dan Santuni Anak Yatim di Kelurahan Aek Pining

PTAR Luncurkan Komite Khusus untuk Tingkatkan Komitmen ESG

PTAR Gelar Gema Ramadhan 2022 Rayakan Ramadan 1443 HijriahUsaha Growth Terbaik ke-1

PTAR Terima Penghargaan dari BPJS Ketenagakerjaan Cabang Padangsidimpuan sebagai Badan